

# Årsredovisning

för

## NETCLIQ AB i likvidation

556620-9143

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Hanna Ericson, Styrelseledamot  
2024-05-31

Likvidatorn för NETCLIQ AB i likvidation avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har bedrivit handel med varor och tjänster inom IT och datadrift.

Företaget har sitt säte i Boxholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har samtliga aktier förvärvats i aktiebolaget Grundbulten 118015 AB (559431-2265) som genomgått namnändring till Boxholm Sättertorp 1:3 AB i samband med att fastigheten Boxholm Sättertorp 1:3 avyttrats till dotterbolaget. Samtliga aktier i Boxholm Sättertorp 1:3 AB har sedan avyttrats.

Verksamheten har avslutats och bolaget har trätt i likvidation efter beslut från bolagsstämman.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	61	308	407	596
Resultat efter finansiella poster	464	-153	55	150
Soliditet (%)	97,6	10,8	24,6	27,5

Nettoomsättningen har sjunkit mer än 30 procent jämfört med föregående räkenskapsår med anledning av att nettoomsättningen endast avser bolagets avslutande transaktioner.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	5 490	68 156	-114 257	<b>59 389</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-114 257	114 257	<b>0</b>
Årets resultat				458 925	<b>458 925</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>5 490</b>	<b>-46 101</b>	<b>458 925</b>	<b>518 314</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-46 101
årets vinst	458 925
	<b>412 824</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	412 824
	<b>412 824</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		60 747	307 567
Övriga rörelseintäkter		26 831	41 572
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>87 578</b>	<b>349 139</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-17 458	-157 669
Övriga externa kostnader		-327 114	-240 916
Personalkostnader	2	0	-2 170
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 797	-50 927
Övriga rörelsekostnader		-1 966	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-370 335</b>	<b>-451 683</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-282 757</b>	<b>-102 544</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		768 879	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 719	133
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 810	-50 713
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>746 788</b>	<b>-50 580</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>464 031</b>	<b>-153 124</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	15 043
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>15 043</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>464 031</b>	<b>-138 081</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 106	23 824
<b>Årets resultat</b>		<b>458 925</b>	<b>-114 257</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	0	608 199
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	74 742
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>682 941</b>

#### **Summa anläggningstillgångar**

**0**      **682 941**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		0	10 000
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>10 000</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		0	44 738
Övriga fordringar		866	87 240
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	24 899
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>866</b>	<b>156 876</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		530 462	-301 389
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>530 462</b>	<b>-301 389</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>531 328</b>	<b>-134 513</b>

### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**531 328**      **548 428**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		5 490	5 490
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>105 490</b>	<b>105 490</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-46 101	68 156
Årets resultat		458 925	-114 257
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>412 824</b>	<b>-46 101</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>518 314</b>	<b>59 389</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	406 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>406 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	48 000
Leverantörsskulder		0	7 946
Övriga skulder		13 014	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	27 094
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>13 014</b>	<b>83 039</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>531 328</b>	<b>548 428</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	824 825	824 825
Försäljningar/utrangeringar	-824 825	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>824 825</b>
Ingående avskrivningar	-216 626	-203 086
Försäljningar/utrangeringar	223 825	
Årets avskrivningar	-7 199	-13 540
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-216 626</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>608 199</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	613 775	613 775
Försäljningar/utrangeringar	-613 775	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>613 775</b>
Ingående avskrivningar	-539 033	-501 646
Försäljningar/utrangeringar	555 631	
Årets avskrivningar	-16 598	-37 387
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-539 033</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>74 742</b>

### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 (454 000) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	406 000
	<b>0</b>	<b>406 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	48 000
	<b>0</b>	<b>48 000</b>

### Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	301 388

### Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	0	600 000
	<b>0</b>	<b>600 000</b>

Linköping 2024-05-29

*Hanna Ericson*  
Hanna Ericson  
Likvidator